
 
 

 

LIPKA ‒ ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO  ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

PRACOVIŠTĚ  LIPOVÁ, Lipová 20, 602 00 Brno | T: 543 211 264 | lipova@lipka.cz | www.lipka.cz/lipova 

 

Můžete využít jako příjemný a tvůrčí čas s rodinou, nebo příležitost k občasnému tvoření 
samostatných dětí či dospělých, kterým vyhovuje dřívější čas konání kurzů. 
Lze se přihlásit i jen na jednotlivá setkání. 
Cena kurzu pro dospělého je 220 Kč, za tvořící dítě zaplatíte 180 Kč (bez DPH), tvoření dospělého 
dohromady s dítětem vás vyjde na 320 Kč. 

 

 

 KERAMICKÉ TÁCY S BAREVNÝMI SKLÍČKY, 19. 10. 2018 

Na podzimním setkání si vyrobíme tác nebo mističku, které budou mít dno vyzdobené 
barevnými sklíčky. 

 BYLINKOVÁ ČAJOVÁ DÍLNA, 9. 11. 2018 

K dispozici budou různé sušené byliny, čajové pytlíky i inspirace jak bylinky k sobě 
kombinovat. Dřevěná čajová krabička může být i vhodným dárkem. 

 KERAMICKÉ CEDULKY A DEKORACE DO ZAHRADY, 25. 1. 2019 

Taky se zbytek vaší rodiny nevyzná v rostlinách, které máte na zahradě? Přijďte si vyrobit 
keramické jmenovky nebo třeba domečky pro rostliny. Výrobky dozdobíme barevnými 
engobami nebo burelem. 

 KERAMICKÁ PÍTKA A KVĚTINÁČE NA SUKULENTY, 8. 3. 2019 

Chcete i u vás doma pozorovat ptáčky jak pijí, nebo se dokonce koupou? Přijďte si vyrobit 

ptačí pítko nebo květináč na sukulenty, či oboje v jednom!  

 OZDOBY Z OVČÍ VLNY, 22. 3. 2019 

Čeká vás záplava krásných barev, příjemná práce s ovčí vlnou a navíc jedinečné výrobky 
(brože, gumičky do vlasů, přívěsky na klíče,…). 

 
  

ODPOLEDNÍ TVOŘENÍ 
DĚTI OD 3 LET S DOPROVODEM, DOSPĚLÍ A SAMOSTATNÉ DĚTI  

5 PÁTKŮ BĚHEM ROKU  
OD 14.30 DO 16.30 HODIN / PRACOVIŠTĚ LIPOVÁ, LIPOVÁ 20, BRNO 

 

PŘIHLÁŠKA: Elektronické přihlášky najdete na www.lipka.cz v sekci Kalendář akcí ke každé akci zvlášť. 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 270 Kč /částku je nutné uhradit předem/ 

KONTAKTNÍ OSOBA: Pavlína Veselá, E: pavlina.vesela@lipka.cz, T: 543 211 264 
 

KONTAKTNÍ OSOBA: Pavlína Veselá, E: remesla@lipka.cz, T: 543 211 264 

http://www.lipka.cz/

